

THL Ejendomme ApS
Kornvænget 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 63 77 13

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Thomas Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	THL Ejendomme ApS Kornvænget 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 63 77 13 Stiftet: 27. april 2011 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Lund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme samt byggevirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68 t.kr. mod 800 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -985 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-67.920	800.255
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.751.913	-869.901
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.460	-23.263
Driftsresultat	-1.824.293	-92.909
Andre finansielle indtægter	820.125	572.749
1 Øvrige finansielle omkostninger	-293.061	-313.516
Resultat før skat	-1.297.229	166.324
2 Skat af årets resultat	312.615	-37.367
Årets resultat	-984.614	128.957
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	128.957
Disponeret fra overført resultat	-6.984.614	0
Disponeret i alt	-984.614	128.957

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	43.002
4	Investeringsejendomme	6.616.000	24.260.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.616.000</u>	<u>24.303.002</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.616.000</u>	<u>24.303.002</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.126	38.581
	Udsudte skatteaktiver	63.003	0
	Andre tilgodehavender	0	112.753
	Tilgodehavender i alt	<u>99.129</u>	<u>151.334</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.880.865</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.979.994</u>	<u>151.334</u>
	Aktiver i alt	<u>8.595.994</u>	<u>24.454.336</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.018.991	8.003.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Egenkapital i alt	7.098.991	8.083.605
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.504.910
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.504.910
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	0	9.530.712
Deposita	117.000	390.958
Langfristede gældsforpligtelser i alt	117.000	9.921.670
Kortfristet del af langfristet gæld	0	483.852
Gæld til pengeinstitutter	0	2.508.383
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.131	165.725
Gæld til associerede virksomheder	0	1.618.288
Selskabsskat	1.201.298	125.676
Anden gæld	91.774	42.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.380.003	4.944.151
Gældsforpligtelser i alt	1.497.003	14.865.821
Passiver i alt	8.595.994	24.454.336

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	7.874.648	0	7.954.648
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>128.957</u>	<u>0</u>	<u>128.957</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	8.003.605	0	8.083.605
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.984.614</u>	<u>6.000.000</u>	<u>-984.614</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.018.991</u>	<u>6.000.000</u>	<u>7.098.991</u>

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	293.061	313.516
	293.061	313.516
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.255.298	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.567.913	37.367
	-312.615	37.367
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	346.245	325.445
Tilgang i årets løb	0	20.800
Afgang i årets løb	-346.245	0
Kostpris 31. december	0	346.245
Af- og nedskrivninger 1. januar	-303.243	-279.980
Årets af-/nedskrivninger	-9.097	-23.263
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	312.340	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-303.243
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	43.002

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	18.552.115	18.292.214
Tilgang i årets løb	0	259.901
Afgang i årets løb	-11.638.630	0
Kostpris 31. december	6.913.485	18.552.115
Regulering til dagsværdi 1. januar	5.707.885	6.577.786
Årets regulering til dagsværdi	-194.000	-869.901
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-5.811.370	0
Regulering til dagsværdi 31. december	-297.485	5.707.885
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.616.000	24.260.000

Selskabets investeringsejendomme består af 3 boligejendomme beliggende i Silkeborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 6.616 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 877 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.194 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	10.014.564
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-483.852</u>
	<u>0</u>	<u>9.530.712</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>7.550.782</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december	<u>6.616.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-194.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.616 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Lund

Direktør

ID: 87ff7767-ad5e-488b-8927-dd05ab3e0db8

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2024 kl.: 13:03:04

Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2024 kl.: 13:05:31

Underskrevet med MitID



Thomas Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Lund

Dirigent

ID: 87ff7767-ad5e-488b-8927-dd05ab3e0db8

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2024 kl.: 13:07:00

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4287b9tgzSK251618881

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.